
COMUNA CORUND DIVERSE SCULE

I.D.: 44457161

Data
publicarii 05.12.19

Coduri CPV 44512000-2

Pretul
estimativ: 8.090,75 RON - 8.090,75 RON

Descriere: 1 TEAVA REFULARE CU ROBINET buc 2.000 113.4450 226.89 2 TEAVA REFULARE TIP C DIN ALUMINIU CU ROBINET BUC 2.000 285.7150 571.43 3 POLIZOR UNGHIULAR CU ACUMLATOR BUC 2.000 610.9250 1 221.85 DHP453RFE MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE CU ACUMLATOR 4 BUC 2.000 898.3200 1 796.64 5 HR2470T CIOCAN ROTOPERCUTOR SDS PLUS HR2470T BUC 1.000 1 006.7200 1 006.72 6 F.A.100/VOL FURTUN ABS. 100MM ML 9.200 54.6217 502.52 7 194533-6 INCARCATOR STANDARD LI-ION DC18SD 18V BUC 2.000 336.1350 672.27 632G12-3 ACUMLATOR BL1830B LI-ION CU INDICATOR 18V 3.0AH 8 BUC 2.000 378.1500 756.30 9 HP1640 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 680W BUC 1.000 327.7300 327.73 10 INCARCATOR DFC-650 BUC 1.000 1 008.4000 1 008.40 total 8090,75
